
 

令和 4 年 10 月 1 日 

各 位 

株式会社リフシア 

代表取締役 加藤 順一 

 

合併に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 このたび当グループでは介護業界の将来を見据えた新体制構築の為、令和 4 年 10 月 1 日

付をもちまして、株式会社リフシアを存続会社とし、株式会社リフシアネットと合併する事

になりました。リフシアネットの事業は、セントラルキッチン事業部を発足し引き続き運営

してまいります。また下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

 つきましては、役員一同お客様の信頼を第一に精励努力いたす所存でございますので、 

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

会社名 株式会社リフシア 

所在地 神奈川県茅ケ崎市萩園 2822-1 

電話  0467-55-5102 

FAX  0467-55-5103 

役員  代表取締役   加藤 順一 

    取締役副社長  小嶋 達之 

    取締役     三島 智恵美 

    取締役     小室 一則 

    監査役     加藤 正信 

 

 

以上 

 


